ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2»
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06 июля 2024 г. г. Тверь №18

О внесении изменений

в Учетную политику

На основании приказа Минфина РФ от 13.09.2023 г. № 114-Н «Об
утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и
финансовых обязательств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Учетную политику для учреждения в целом,
утвержденную приказом руководителя от 09.01.2024 г. № 2 согласно
Приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с
01.07.2024 г.

3. Опубликовать данные изменения на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Крылову Н.Н.

А.В.Петруничев

С приказом ознакомлена: Н.Н.Крылова